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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: przetargu na budowę monitoringu wizyjnego na Górze Parkowej w Kamiennej Górze 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na 

zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 Zamawiający informuje, że zdecydował się na użycie kamer 

analogowych, natomiast do przesyłania sygnału drogą radiową zamierza zastosować urządzenia 

cyfrowe. Czy w związku z tym Zamawiający przewidział wykorzystanie dodatkowych urządzeń 

konwertujących sygnał analogowy na cyfrowy? Jeżeli tak to proszę o sprecyzowanie parametrów 

technicznych konwerterów. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Ewentualne użycie i dobranie parametrów konwerterów sygnału spoczywa na Wykonawcy. 

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia takowych. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 16, tzn. o wyjaśnienie sformułowania „o jak 

najmniejszym stopniu kompresji”. Prosimy o wyspecyfikowanie konkretnej wielkości mającej 

zasadniczy wpływ na wartość sprzętu i jego klasę. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający wymaga rejestracji minimum 15 kl/s oraz użycia kodowania wideo o jak najmniejszym 

możliwym stopniu kompresji (utraty jakości) zapisywanego obrazu (MPEG-4, H.264). 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wyjaśnienie zapisów dotyczących parametrów obiektywów kamer stacjonarnych 

w kontekście odpowiedzi na pytanie nr 30. Skoro Zamawiający dopuszcza użycie kamer 

stacjonarnych z ręcznie regulowanym obiektywem (odpowiedź na pytanie nr 23) to co oznacza 

określenie ogniskowej użytych obiektywów jako zakres kąta widzenia 55,5° - 2,24°? Proszę zwrócić 

uwagę iż taki zakres kąta obserwacji oznacza w uproszczeniu zoom obiektywu x 25 a wiec dla kamer 

stacjonarnych nietypowy a drogi lub marnej jakości. Czy oznacza to że Wykonawca będzie mógł 

swobodnie dobierać różne obiektywy z zakresu od 2,24 do 55,5 aby uzyskać optymalną wielkość 

sceny w matrycy kamery, przykładowo obiektyw o ogniskowej 3-8 lub obiektyw 8-16 lub obiektyw 

12-50 lub też dokładnie dobrany obiektyw o stałej ogniskowej (zdecydowanie lepszej jakości przy 

założeniu że scena została ustawiona optymalnie). 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Wykonawca może dobrać optymalny typ obiektywu do zastanych warunków sceny, mieszczący się 

w danym zakresie. 

Pytanie nr 4 

W kontekście odpowiedzi na pytanie nr 15 oraz zapisy punktu 20 w siwz prosimy o odpowiedź na 

następujące pytanie: W jaki sposób Zamawiający będzie egzekwował 5 letnia gwarancję na roboty 

i sprzęt skoro jak sam stwierdził „w przypadku gdy gwarancja producenta jest krótsza, Wykonawca 

bierze na siebie odpowiedzialność z tego tytułu”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający z roszczeniami wynikającymi z tytułu gwarancji występował będzie bezpośrednio do 

Wykonawcy. 

Pytanie nr 5 

Co oznacza parametr „cyfrowa stabilizacja obrazu” w odniesieniu do parametrów kamery 

stacjonarnej opisanej w punkcie 3.6.1.5 programu funkcjonalno użytkowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający użył ogólnego sformułowania, mającego określić system stabilizacji i wyostrzenia 

obrazu, np. w przypadku wystąpienia trudnych warunków atmosferycznych. 

Pytanie nr 6 

Jak należy rozumieć zapis projektu umowy: „7. Nie usuniecie usterek w terminie wyznaczonym w ust. 

6 uprawnia do wykonania zastępczego na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez utraty uprawnień z tytułu 

gwarancji” skoro Zamawiający nie przewiduje gwarancji dobrego wykonania. Czy oznacza to że 

Zamawiający może wystawić Wykonawcy fakturę za naprawę systemu na dowolną kwotę? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

W przypadku nie usunięcia usterek przez Wykonawcę w terminie umownym Zamawiający ma prawo do 

wykonania zastępczego, a następnie do obciążenia Go uzasadnionymi (udokumentowanymi) kosztami 

wykonawstwa zastępczego. 

Pytanie nr 7 

Cz zapis projektu umowy o warunkach gwarancji: 

9. Gwarancja traci ważność w przypadku samowolnego, bez zgody Wykonawcy: 

9.1. demontażu dowolnego z zainstalowanych urządzeń; 

9.2. zmiany w wykonanej instalacji kablowej lub jej połączeniach; 

9.3. próby regulacji lub zmiany ustawień, parametrów dowolnego urządzenia; 

9.4. zerwania plomby gwarancyjnej dowolnego urządzenia. 

Należy rozumieć tak iż Wykonawca będzie zwolniony z gwarancji na cały system jeśli dojdzie do 

zerwania dowolnej plomby przez kogokolwiek, czy też gwarancja straci ważność tylko w odniesieniu 

do urządzenia z którego plombę usunięto? Na przykład obudowy kamery w parku? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

W celu wyeliminowania wszelkich wątpliwości dotyczących warunków utraty gwarancji, Zamawiający, 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zmianami) dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w poniżej opisanym zakresie. 

Zmiana dotyczy: 
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1. Części III. Istotne postanowienia umowy  

a. § 6 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„9. Gwarancja na całość wybudowanego systemu traci ważność w przypadku samowolnego, 

celowego, bez zgody Wykonawcy działania Zamawiającego polegającego na: 

9.1. demontażu dowolnego z zainstalowanych urządzeń; 

9.2. zmianie w wykonanej instalacji kablowej lub jej połączeniach; 

9.3. próbie regulacji lub zmianie ustawień, parametrów dowolnego urządzenia; 

9.4. zerwaniu plomby gwarancyjnej dowolnego urządzenia w celu wykonania czynności 

nieuprawnionej  

i udowodnionego przez Wykonawcę.” 
 

Niniejsze odpowiedzi oraz zmiana stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest w ofercie uwzględnić podane w niniejszej zmianie informacje. Pozostałe 

zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem: 

 

Z up. Burmistrza 

Miasta Kamiennej Góry 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Kazimierz Kawa 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Urząd Miasta Kamienna Góra 

Wydział Zamówień Publicznych, 

Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 

Katarzyna Kwiatkowska, pok. 308 

tel. 75 64 55 125 

e-mail: kwiatkowskak@kamiennagora.pl 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 


